
AMSTUTZ PRODUKTE AG                    eko GRADO spol. s r.o. 
6274 ESCHENBACH                        434 01 Most, Velebudice 110                                                           
                                       tel.476 101 871,fax.476 732 718 
                                       e-mail: info@eko-grado.cz  
                                       http://www.cisticiprostredky-ekogrado.cz  
 
 

 
A M K L E N E  D 

 
Tekutý, bezfosfátový, příměsový prostředek 

 
 

Popis produktu: Alkalický produkt pro zpracování v horkovodních čistících a mycích     
zařízeních. 
 

Okruh použití : Pro čištění stavebních a zemědělských strojů,transportních zařízení a pro 
silně znečištěné podlahy garáží. Je vhodný i pro použití v mycích zařízeních s topením. 
 
Použití: AMKLENE D smíchat s vodou. Podle způsobu použití a míry znečištění zředit 1-5 
% v horkovodním zařízení. Při použití v brzdových mycích zařízeních zředit   5-20 %. 
 
Pozor: Při vyšších koncentracích dávat pozor na lakované plochy. 
 
Odpadní vody: Je nutné respektovat předpisy o odpadních vodách. 
 
Ochranná opatření: Nosit ochranné brýle. Při styku s pokožkou a zrakem ihned 
vypláchnout větším množstvím vody. 
 
První pomoc: Při styku s pokožkou nebo zrakem důkladně vypláchnout vodou. Při 
náhodném požití navštívit lékaře s bezpečnostním listem. 
 
Chemické vlastnosti: Obsahuje méně než 2% hydroxidu draselného. Dráždivý. Neužívat 
vnitřně. Zamezit styk s pokožkou a zrakem. 
JS/ra 
 
 


